WFE 380 /
WFE 450-E
32
60
41
Bedienungsanleitung de
Operating instructions en
Mode d’emploi fr

code d' article
Bestell-Bezeichnung
ordering designation
référence
Typ
type
type
Farbe / Lacke
paint / varnish
painture / vernis
P   40
P   60
P   80
P 100
P 120
P 180
P 220
P 320
P 400
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VW
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
CFE 150-VP
315730/2
315731/0
315732/8
315733/6
315735/1
315737/7
315742/7
315743/5
315744/3
315745/0
315746/8
315750/0
315752/6
315756/7
315757/5
optimal geeignet, ideal, tout indiquée.... geeignet, good, indiquée....
3-6 3-6 1-5 1-5 1-5 1-5
Hilti = registered trademark of Hilti Corporation, Schaan, Liechtenstein
Internet: www.hilti.com
WFE 450-E
WFE 380
150
8 9
Printed: 07.07.2013 | Doc-Nr: PUB / 5131015 / 000 / 00
47
1. Informação geral
Indicação de perigos: «CUIDADO»
Esta palavra destina-se a chamar a atenção para peri-
gos, métodos ou procedimentos de risco que podem
por em causa a segurança pessoal, danificar a ferra-
menta, materiais ou outros bens.
Pictogramas
É importante ler este manual de
instruções antes de usar a ferra-
menta pela primeira vez.
O manual de instruções deve estar
sempre junto da ferramenta.
Certifique-se de que o manual de